
REGISTRO GENERALE N. 169 del 27/03/2020

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 26/03/2020

OGGETTO: liquidazione fattura per fornitura n. 2000 bollettini di ccp prestampati  - ditta Grafica 
Isernina s.r.l.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindacale n.8 del 22/05/2019, adottato ai sensi dell’art.50, comma 10 del D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del Settore 1;
Vista la deliberazione di G.C. n.124 del 31/12/2019 all’oggetto” Esercizio provvisorio 2020 – 
Assegnazione risorse ai Responsabili di Area/Servizio ai fini di assicurare la continuità di gestione 
dell’Ente;
Richiamata la determina di questo servizio n. 80 del 9/3/2020 di impegno di spesa per la fornitura di
n. 2000 bollettini di ccp 13133038 prestampati - ditta Grafica Isernina S.r.l.;
Vista la fattura n. 2020-SE402-0000195 del  13/3/2020 emessa dalla ditta predetta relativa alla 
fornitura di n.2000 bollettini di ccp TD451 formato  10X33 UM100 di € 392,84 IVA compresa; 
Dato atto, in conformità alla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, di 
avere acquisito il Codice CIG N. Z942C61F58;
Ritenuto,  di dover provvedere in merito;

DE T E R M I N A

1.  di liquidare  alla ditta Grafica Isernina s.r.l.  da Isernia  - P.I/C.F. 00851670943 la somma di € 
392,84 IVA compresa relativa alla fattura n. 2020-SE402-0000195 del 13/3/2020 per la fornitura di  
n. 2000 bollettini di ccp n. 13133038 prestampati mod TD 451;
2. di imputare la spesa al cap. 820 – PDC 1.03.01.02.999 del bilancio esercizio 2020, in corso di 
predisposizione,  gestione competenza, che precedentemente impegnata presenta la necessaria 
disponibilità.

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 178  del 25/03/2020 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 26/03/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to  GRECO CLAUDIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 178 del 25/03/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 169 del 27/03/2020



Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del
presente  atto  e  si  autorizza  l’emissione del  mandato di  pagamento  a  favore  del  creditore  succitato  con
imputazione della spesa sui fondi del bilancio in corso.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 438 1 71 GRAFICA ISERNINA SRL 392,84

Atina, lì 27/03/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  FALLENA ANTONIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 310

Il  01/04/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  169 del 27/03/2020 con
oggetto:
liquidazione fattura per fornitura n. 2000 bollettini di ccp prestampati  - ditta Grafica Isernina s.r.l.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  GRECO CLAUDIA  il 01/04/2020.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 169 del 27/03/2020


